КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л}.9-Г^^<И -

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка и на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с
учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний и результатов
публичных слушаний от 20.07.2021:

1. Предоставить разрешение на:
1.1. Условно разрешенный вид использования земельного участка с

кадастровым номером 42:21:0603031:78, расположенного по адресу: Кемеровская
область, г. Белово, пгт Бачатский, ул. Комсомольская, 6а (запрашиваемый вид
разрешенного использования -  магазины). Земельный участок расположен в
производственной зоне;

1.2. Отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на
земельном участке с кадастровым номером 42:21:0107012:15, расположенном по
адресу: Кемеровская область, г. Белово, ул. Советская, 142 (разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства, по документу: для
ведения приусадебного хозяйства) за пределами линии регулированры застройки.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Косвинцева
Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского
округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением наетояшего постановления возложить на
замеетителя Г лавы Беловского городского округа по строительству И.А.Коршикову.

А.В.Курносов